青岛大学文件

  青大教字〔2015〕9号

   青岛大学关于聘任第十一届督学的通知

各学院，校行政各部门，校直属各单位：

第十届教学督导委员会已届满，根据《青岛大学教学督导委员会章程》（青大教字[2014]28号）规定，学校决定聘任第十一届教学督导委员会。第十一届教学督导委员会共有督学20人，设主任1人，副主任3人，委员16人，其中1人兼任秘书。本届教学督导委员会聘期三年，自2015年3月至2018年2月。现将名单公布如下：

主  任：张相铭

副主任：刘培基  齐秀申  李  岫

委  员：（按姓氏笔画为序）：

王成儒  史秋花  李广毅   李曙新  米  昶

陈沙鸥  张洪慧  林  艺   尚  静  金  平

周东明  胡燕京  宫玉香  郭宪英  徐淑华

曹安娜

秘  书：尚  静（兼）
                青岛大学

             2015年3月6日

────────────────────────────
青岛大学校长办公室                     2015年3月6日印发
 ────────────────────────────
— 2 —
— 1 —